АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11. 2019 года                                                                 № 138

Об отмене  административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства территории сельского поселения «Харагунское», утвержденного постановлением 64а от 30.05.2019г

     В соответствии с  федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом сельского поселения «Харагунское» постановляю:

1. Административный регламент по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства территории сельского поселения «Харагунское», утвержденный постановлением № 64а от 30 мая 2019г. отменить

2. Постановление № 116 от 13.12.2019г «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства территорий сельского поселения «Харагунское», утвержденный постановлением 64а от 30.05.2019г. отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)

 4.Настоящее решение опубликовать официальном сайте муниципального района «Хилокский район» https://hiloksky.75.ru/  и информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское»

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Харагунское»                                                      Л.Е. Сизых